1.1 Por esta Confissão e na melhor forma de direito, o DEVEDOR confessa dever, em favor do
CREDOR, em razão do Contrato supramencionado, como quantia líquida, certa e exigível do saldo
devedor constante no INSTRUMENTO PARTICULAR DE PROMESSA DE COMPRA E VENDA no valor de
R$ 34.564,00 (Trinta e quatro mil quinhentos e sessenta e quatro reais) (“Dívida”) que será cobrada
em 40 (Quarenta)  parcelas,  reajustados anualmente pela  variação do IGPM/FGV acrescidos de
juros de 1% a.m ACUMULADOS a partir do habite-se (26/06/2024), conforme simulação de tabela
abaixo:
PARCELA DATA VALOR*

1 17/06/2024  R$       864,10